巴南发改审发〔2025〕266号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于新大地东路核准的批复

重庆新大地农产品有限公司：

你单位《关于办理新大地东路项目核准的申请》（渝新大地〔2025〕18号）和《新大地东路项目申请报告》等材料收悉。依据《行政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》，结合昀锦工程咨询有限公司重庆巴南分公司的评估报告。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为保障新大地东路建成后带动区域经济发展，同意建设新大地东路（2506-500113-04-01-375208）。

二、项目单位：重庆新大地农产品有限公司。

三、项目建设地点：巴南区重庆公路物流基地内。
    四、建设性质：新建。
五、项目建设规模和建设内容：道路全长314米，道路等级为城市支道，双向4车道，设计车速20km/h，标准路幅宽度22m。主要建设内容为路基工程、路面工程、交通工程、照明工程、综合管网工程等。
六、项目总投资为8679.49万元。其中工程费用4236.25万元，工程建设其他费用3909.93万元（含建设用地费3394.92万元），预备费407.31万元，建设期利息126.00万元。项目资金来源为业主自筹。

七、建设工期：2个月。
八、招标核准：
招标范围为施工和与工程建设有关的重要材料。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。

九、按照相关法律、行政法规的规定，核准项目应附前置条件的相关文件是《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第市政500113202500012号）

十、如需对本项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建设内容等进行调整，请按照《重庆市企业投资项目核准和备案管理办法》的有关规定，及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。

十一、请在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、质量检验、环评等相关报建手续。

十二、项目予以核准决定或者同意变更决定之日起2年未开工建设，需要延期开工建设的，请你单位在2年期限届满的30个工作日前，向我委申请延期开工建设。开工建设只能延期一次，期限最长不得超过一年。国家对项目延期开工建设另有规定的，依照其规定。在核准文件有效期内未开工建设也未按规定向项目核准机关申请延期，或虽提出延期或变更申请但未获批准的，本核准文件自动失效。

附件：新大地东路投资估算表

重庆市巴南区发展和改革委员会

2025年9月15日

附件

新大地东路投资估算表

	序号
	工程和费用名称
	单位
	工程量
	单价（元）
	合计

（万元）
	备注

	一
	工程费用

	4236.25

	1
	路基土石方工程

	2347.00

	1.1
	填方
	m³
	570000
	13
	741.00

	1.2
	挖方
	m³
	38000
	30
	114.00
	土石比为7:3

	1.3
	借方
	m³
	541000
	15
	811.50
	借方运距1KM，只考虑运费

	1.4
	清淤换填
	m³
	5000
	45
	22.50

	1.5
	抛石挤淤
	m³
	4500
	200
	90.00

	1.6
	清除表土
	㎡
	4400
	20
	8.80

	1.7
	高填方强夯
	㎡
	135000
	40
	540.00

	1.8
	清除建渣
	m³
	6400
	30
	19.20

	2
	路面工程

	270.95

	2.1
	车行道
	㎡
	6400
	320
	204.80
	沥青路，总厚度约53cm

	2.2
	人行道
	㎡
	2400
	240
	57.60
	透水砖，规格250×150×60mm

	2.3
	路缘石等
	m
	1900
	45
	8.55

	3
	附属工程

	812.40

	3.1
	人行道栏杆
	m
	420
	1200
	50.40

	3.2
	防撞护栏
	m
	420
	2500
	105.00

	3.3
	挂三维网植草护坡
	㎡
	54000
	100
	540.00

	3.4
	行道树
	棵
	120
	3500
	42.00

	3.5
	截排水沟
	m
	600
	450
	27.00

	3.6
	明渠工程
	m
	1200
	400
	48.00

	4
	结构工程

	298.60

	4.1
	C25混凝土
	m³
	5320
	500
	266.00

	4.2
	块片石反滤层
	m³
	1000
	300
	30.00

	4.3
	φ100PVC排水管
	m
	520
	50
	2.60

	5
	综合管网工程

	357.30

	5.1
	给水工程d300
	m
	300
	800
	24.00

	5.2
	燃气d200
	m
	300
	450
	13.50

	5.3
	污水d400
	m
	300
	2200
	66.00

	5.4
	雨水d600
	m
	620
	2400
	148.80

	5.5
	电力k14
	m
	300
	2300
	69.00

	5.6
	通讯k12
	m
	300
	1200
	36.00

	6
	交通工程
	m
	300
	1500
	45.00
	含交通信号、监控、测速系统

	7
	照明工程
	m
	300
	3500
	105.00
	道路双侧布置

	二
	工程建设其他费用

	3909.93

	1
	建设用地费

	3394.92
	征地面积89.34亩、暂按38万/亩计入

	2
	建设单位管理费

	30.00
	财建〔2016〕504号文，结合项目实际取费

	3
	项目申请报告编制费

	11.86
	参考价〔2013〕430号文规定，下浮20%

	4
	勘察费

	29.60

	5
	设计费

	98.66
	参考计价格〔2002〕10号、渝设协字〔2020〕3号文；下浮30%

	6
	施工图审查费

	8.25
	渝设协字[2019]05号

	7
	招标代理费

	17.88
	计价格〔2002〕1980号

	8
	工程建设招标投标交易服务费

	6.35
	渝发改收费〔2023〕115号

	9
	工程造价咨询服务费

	34.39
	参考〔2013〕428号文规定，下浮40%

	10
	工程建设监理费

	73.15
	参考渝价〔2007〕393号文；下浮30%

	11
	环境影响咨询服务费

	8.26
	按计价格〔2002〕125号文规定计列

	12
	场地准备及临时设施费

	42.36
	按工程费用1%

	13
	工程保险费

	14.83
	按工程费用0.35%

	14
	安全生产保障费

	42.36
	按工程费用1%

	15
	智慧工地、既有建筑评估、边坡论证、交通组织、交通评价等

	50.00
	暂列

	16
	地质灾害危险性评估费

	5.00

	17
	水土保持补偿费

	27.05

	18
	水土保持方案报告书编制费

	15.00

	三
	预备费

	407.31

	1
	基本预备费

	407.31
	费率5%

	四
	建设期利息

	126.00
	项目银行贷款7200万元，贷款年限1年，贷款利率3.5％

	五
	总投资

	8679.49
	100.00%

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2025年9月15日印发
　―2―